
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00721355- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Área de Fichero de Posgrado informa que debido a que el sistema SIU- GUARANÍ 2 reservaba un
número de acta al momento de iniciar un trámite de equivalencia, la que eventualmente no se concluía por diversas razones;

 

CONSIDERANDO:

 

Que esta situación generó que los números de actas descriptas no se asignaran a ningún trámite y por lo tanto dejen de existir en el
Sistema imposibilitando su impresión;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099 -T-2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

Art. 1º).- Autorizar al Área Fichero de Posgrado a encuadernar las actas utilizando esta Resolución, de forma que no se interrumpa el
orden consecutivo de las mismas, sustituyendo así las actas anuladas que se detallan a continuación:

 



 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Fichero de Posgrado, dese cuenta al H. Consejo Directivo y gírense
las presentes actuaciones a la Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ingeniería, a fin de notificar a los interesados.

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2293-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
		2021-12-21T13:57:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T15:47:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T15:47:26-0300
	GDE UNC




